
 
              

                  
REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
ŽUPAN 

   

 
 
 

 
 

Na temelju članka 57. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije (“Županijski glasnik”, broj 
22/09), Župan Bjelovarsko-bilogorske županije dana 15. rujna 2010. godine, donosi 
 
 
 
 

Z A K L J U Č A K  
 

o davanju suglasnosti na  Odluku Upravnog vijeća 
 Doma zdravlja Bjelovarsko-bilogorske županije 

 
 
 

Članak 1. 
 

             Župan Bjelovarsko-bilogorske županije daje suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Doma 
zdravlja Bjelovarsko-bilogorske županije Broj:01/R-468/1-2010. od dana 27.07.2010. godine, 
kojom se daje na korištenje bez naknade dio prostora objekta Hitne medicinske pomoći na lokaciji 
Josipa Jelačića 13 c u Bjelovaru u površini od 320 m2 . 

Naprijed navedeni prostor na adresi Josipa Jelačića 13 c,  43000 Bjelovar biti će sjedište 
Zavoda za hitnu medicinu Bjelovarsko-bilogorske županije. 
 
              Odluka Upravnog vijeća Doma zdravlja Bjelovarsko- bilogorske županije prilaže se ovom 
Zaključku i njegov je sastavni dio. 

 
                                                             Članak 2. 
 
Ovaj  Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u "Županijskom glasniku". 

 
 

KLASA: 500-01/10-01/12 
URBROJ: 2103-09-10-09 
Bjelovar, 15. rujan 2010. 
 
 
 

   ŽUPAN 
                                                                                     Miroslav Čačija, dipl.iur. 

  
 
 

 


	ZAKLJUČAK

